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PIKNIK  POLICYJNY  W  SZCZERCOWIEPIKNIK  POLICYJNY  W  SZCZERCOWIEPIKNIK  POLICYJNY  W  SZCZERCOWIE

W  ramach  akcji  "Kręci  mnie  bezpieczeństwo",  policjanci  z  Komendy  Powiatowej  Policji  w
Bełchatowie,  13-go  w  piątek  przed  Publicznym  Gimnazjum  w  Szczercowie  zorganizowali  piknik
policyjny,  który  był  integralną  częścią  prowadzonych  eliminacji  powiatowych  Turnieju  BRD.  Tego
dnia  dopisali  uczestnicy,  którzy  zwiedzali  kolejne  atrakcje.  Nie  zawiodła  nas  także  pogoda.

13  kwietnia  2018  roku  podczas  powiatowych  eliminacji  Turnieju  Bezpieczeństwa  w  Ruchu  Drogowym,  bełchatowscy
policjanci  zorganizowali  piknik  policyjny.  W  trakcie  imprezy  uczestnicy  mieli  okazję  obejrzeć  sprzęt  wykorzystywany  w
trakcie  codziennej  służby,  m.in.  specjalistyczny  samochód  terenowy  oraz  elementy  umundurowania  policyjnego  używane
podczas  zabezpieczania  imprez  sportowych.  Jak  zwykle  dużym  zainteresowaniem  cieszyły  się  policyjne  motocykle.  Dzieci
chętnie  zasiadały  za  ich  kierownicą  i  z  dumą  pozowały  do  zdjęć.

Ponadto  policjanci  bełchatowskiej  komendy  na  specjalnie  przygotowanym  stoisku  informacyjnym  prezentowali  liczne
materiały  profilaktyczne  w  postaci  broszur  i  ulotek,  wykorzystywane  na  co  dzień  przez  policyjnych  profilaktyków.  Także
tutaj  zainteresowani  wstąpieniem  w  szeregi  Policji  mogli  pytać  o  procedury  rekrutacji.

Uczestnicy  pikniku  chętnie  też  zakładali  alko-  i  narkogogle,  w  których  musieli  m.in.  rzucić  piłką  do  celu.  Proste  zadanie
w  większości  przypadków,  okazało  się  niewykonalne.  Zainteresowani  mogli  również  skorzystać  z  symulatora
uderzeniowego  w  zapiętych  pasach.  Z  taką  atrakcją  do  Szczercowa  przybyli  funkcjonariusze  Żandarmerii  Wojskowej.

Z  kolei  zasad  pierwszej  pomocy  uczyli  ratownicy  medyczni.

Podczas  pikniku  szczercowscy  dzielnicowi  prowadzili  akcję  znakowania  rowerów,  która  polega  na  naniesieniu
indywidualnego  numeru  na  każdy  pojazd,  który  następnie  jest  wprowadzony  do  policyjnej  bazy  danych.

Tego  dnia  humory  wszystkim  dopisywały,  nie  zawiodła  nas  także  pogoda.
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